МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                                         «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
                            ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     П Р И К А З

	22 ноября 2022 года                        г. Дальнереченск                                         № 113-А

п.1. Об итогах муниципального
        конкурса — эссе «Молодёжь
        против коррупции»

        На основании приказа МКУ «Управление образования» от 05 октября 2022 года № 91-А «О проведении городского конкурса сочинений — эссе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса сочинений — эссе «Молодёжь против коррупции» (приложение 1).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций ДГО поощрить педагогов, учащиеся которых заняли призовые места в муниципальном конкурсе.

3. Объявить благодарность членам жюри за проверку и оценку конкурсных работ:
    - Федотюк Е.Н., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 6 »,
    - Арзамасовой О.Е., учителю истории МБОУ «Лицей»,
    - Шарик Н.Н., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №2 »,
    - Колесниковой О.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №3 »,
    - Железновой С.М., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №5».

И.о. начальника
МКУ «Управление образования»                                                   В.В. Кондратьева

Приложение 1
к приказу № 113-А от 22.11.2022 г.

	№
	Ф.И.О. участника
	ОО
	статус
	Ф.И.О. учителя

	1
	Кондратенко Дарья Владиславовна
	МБОУ
 «Лицей»
	победитель
	Арзамасова О.В.

	2
	Дранишникова Полина Артемовна
	 МБОУ
«СОШ № 2»
	призёр
	Шарик Н.Н.

	3
	Слюсарь Александра
 Юрьевна
	МБОУ
«Лицей»
	призёр
	Арзамасова О.В.

	4
	Шуплецова Алина Владимировна
	МБОУ
«Лицей»
	участник
	Мазанко Н.Н.

	5
	Иванкова Анастасия
Андреевна
	МБОУ
«СОШ № 2»
	участник
	Нагибко Е.В.,
Сидоркина Е.Ю.

	6
	Сауляк Мальвина
Вячеславовна
	МБОУ
«СОШ № 3»
	участник
	Колесникова О.В.

	7
	Седых Кирилл Витальевич
	МБОУ
«Лицей»
	участник
	Мазанко Н.Н.

	8
	Анферова Лана
Владимировна
	МБОУ
«СОШ № 6»
	участник
	Ковальчук О.А.

	9
	Ситько Анастасия
Дмитриевна
	МБОУ
«СОШ № 5»
	участник
	Григорьева Е.В.

	10
	Максимова Виктория
Ивановна
	МБОУ
[bookmark: _GoBack]«СОШ № 6»
	участник
	Ковальчук О.А.